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   指導單位：花蓮縣政府 

   主辦單位：花蓮縣體育會 

   承辦單位：花蓮縣體育會桌球委員會 

   協辦單位：花蓮桌球訓練站 

   比賽時間：109 年 7 月 11日 

   比賽地點：花蓮桌球訓練站 
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109年度花蓮縣「縣長盃」桌球錦標賽大會組織 
 

大  會  會  長 

縣長 徐榛蔚 

副  會  長 

趙鳳山 

籌  備  委  員  會 

召  集  人：徐榮鴻 

副 召集 人：宋庫山 簡春生 

委      員：陳芳仁 江榮豐 高明星 呂文芳 楊立光 陳善國 陳慧霖 高國潤 

林俊雄 李德明 陳俊成 李光廣 姚士鴻 曾元德 王素珍 趙賢德 

彭振國 蔣邦法 廖益輝 陳  力 馮建仁 黃景白 鄭星揚 侯超然 

總  幹  事：王魯新 

副 總幹 事：陳慧霖 

會      計：邱美塘 

場地組組長：楊立光   副組長：彭榮建 

競賽組組長：鍾莉娟   副組長：郭曜琛 邱麗梅 

紀錄組組長：高明星   副組長：王素珍 潘杰秀 

公關組組長：陳善國   副組長：許鎮雄 李德明 賴碧芬 

行政組組長：高國潤   副組長：呂雅偉 

裁  判  長：王魯新 

副 裁判 長：高明星 

裁判組組長：侯超然   副組長：莊銘忠 

裁  判  員：田純菁 洪振玉 黃重榮 賴世權 邱麗月 葉采容 許哲榮 莊銘忠 

邱盛豐 邱奕承 原愛金 吳明義 高國潤 許鎮雄 吳仁順 蔡志昌

彭榮建 李德明 林文仁 林李月娥 

審判委員會 

召  集  人：徐榮鴻   副召集人：宋庫山 

審 判委 員：王魯新 高明星 楊立光  



109年度花蓮縣「縣長盃」桌球錦標賽 

開幕典禮程序 
 

時間：109 年 7月 11 日（星期六）上午 8 時 00 分。 

地點︰花蓮桌球訓練站 

一、08：00~08：20 參賽選手報到 

二、08：20~08：30 縣長蒞臨現場 

三、08：30~08：35 來賓介紹 

四、08：35~08：45 縣長致詞 

五、08：45~08：50 來賓致詞 

六、08：50~08：55 裁判長宣讀比賽規則 

七、08：55~09：00 縣長邀請來賓開球 

     八、09：00 禮成 

 

 

 



109年度花蓮縣「縣長盃」桌球錦標賽競賽規程 

依據花蓮縣政府 109 年 1月 17 日府教體字第 1090011284 號函辦理 
一、主    旨：為響應政府推行全民體育，並推動花蓮縣桌球運動風氣，增進球友

間之友誼與營造健康樂活城市，特舉辦本比賽。 

二、指導單位：花蓮縣政府。 

三、主辦單位：花蓮縣體育會。 

四、承辦單位：花蓮縣體育會桌球委員會。 

五、協辦單位：花蓮桌球訓練站。 

六、比賽日期：109年 7月 11日（星期六）上午 8時 30分起 1天。 

七、比賽地點：花蓮桌球訓練站（花蓮市尚志路 13-1號）。 

八、報名方式：（一）時間：自即日起至 109年 7月 1日下午 16時止，以寄達或送
達為準。 

(二）方式： 

1、填妥制式表格，以電子郵件方式報名（報名表請至花蓮縣體
育會桌球委員會網址 http://chttc.weebly.com/下載）。 

2、電子郵件：jimmywlh@gmail.com 

＊【接獲報名後本會將以電話通知各報名隊伍之聯絡人，若未接獲通知請自
行與本會聯繫，以確認報名手續完成，報名截止後，將不接受報名】 

若有疑問請電話聯繫：總幹事王魯新 0932-287938 

九、比賽項目：（一）【社會組團體賽】 
不限年齡，採 7人 5分制（單雙單雙單，不可兼點），可男女混
合組隊。 

（二）【國小組團體賽】 
限三年級（含）以上報名，以學校為單位，選手須就讀同一學
校，採 4人 3分制（單雙單，不可兼點），可男女混合組隊。 

（三）【幼童組個人賽】 
限二年級(含)以下報名，不限男生或女生（限 100年 9月 1日
(含)以後出生者）。 

        （四）【國中組團體賽】 
以學校為單位，選手須就讀同一學校，採 3人 3分制（單單
單，不可兼點），可男女混合組隊。 

      ★ 注意事項: 

1、外縣市報名隊伍（國中組、國小組）均列入社會組；國中、小
組團體賽每組各學校最多報名 5隊、個人賽每校最多報名 8
位，另各組參加選手每人僅能報名 1組，若重複報名者，以第
1次出場比賽名單為準；每隊報名人數最多可增加 1名後補。 



2、報名後本會將不受理更改參賽名單，屆時若有球員缺席以棄權
論，出賽名單排定後，比賽過程中有球員未到場（唱名後 5
分鐘），該點及以後各點均以棄權論（資格不符亦同）。 

3、所有參賽選手請攜帶身分證明文件、學生證或在學證明書等以
備查核，若遇資格抗議時，當場不能提出者，取消其比賽資格
及已得之成績。 

4、本次比賽運動員禁穿著以白色或相近顏色為底色之球衣。 

5、本次比賽因經費受限，參賽個人及球隊請自行依需要辦理意外
保險等。 

十、  比賽資格：凡愛好桌球，符合各組比賽規定者，均可自由組隊報名參加。 

十一、比賽方式：（一）依報名參加隊數之多寡決定比賽制度。 

               （二）各場比賽均採用 5局 3勝及每局 11分制。 

               （三）各組如報名隊數過少，將停賽或合併比賽。 

               （四）為使比賽順利進行，大會得分桌比賽。 

十二、比賽規則：採用中華民國桌球協會審訂公布之最新桌球規則。 

十三、抽    籤：109年 7月 6日下午 14時整花蓮縣桌球訓練站（花蓮市尚志路
13-1號舉行）舉行，凡未出席者由本會代抽，事後不得有異議。 

十四、比賽用球：Nittaku日製三星球 P40+。 

十五、獎    勵：各組擇優頒給獎杯等。 

十六、申    訴：(一)比賽中之爭議如規則上有明文規定，以裁判員判決為終決。 

 (二)球員資格之抗議必須在比賽結束前提出，否則不予受理。 

(三)合法之申訴，應於該場比賽結束 30分鐘內，以書面由領隊或
教練向大會審判委員會提出，並繳交保證金新臺幣 1,000
元，由審判委員會裁決，若申訴成立時，退回保證金，否則
作為大會比賽經費，其申訴結果以審判委員會之判決為終
決。 

十七、罰    則：比賽進行中如發生資格抗議事件成立，該點以下賽程全部取消，
中途如有無故棄權者，該場以下賽程亦全部取消，不得異議。 

十八、如有未盡事宜得由本會修訂公佈之。 

 

 

 

 

 



109年度花蓮縣「縣長盃」桌球錦標賽報名表 

隊    名： 

參加組別： 

連 絡 人：            電  話： 

領    隊：            教  練：             管   理： 

     【國小組團體賽】               【國中組團體賽】 

                      

                                    

 

     【社會組團體賽】                【幼童組個人賽】                                      

編號 職稱 姓名 

1 隊 長  

2 隊 員  

3 隊 員  

4 隊 員  

5 隊 員  

編號 職稱 姓名 

1 隊 長  

2 隊 員  

3 隊 員  

4 隊 員  

編號 職稱 姓名 

1 隊 長  

2 隊 員  

3 隊 員  

4 隊 員  

5 隊 員  

6 隊 員  

7 隊 員  

8 隊 員  

編號 姓名 出生日期 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   



109年花蓮縣「縣長盃」桌球錦標賽參賽名單 

【社會團體組】共 33 隊 

1.隊    名：慈濟潛能開發桌球隊 

領  隊：徐偉峻   教  練：徐偉峻    管理:潘玉瑄   隊 長:梁烈勳 

隊  員：黃玉珍 王小慧 潘玉瑄 黃湘渝 邱靚瑜 彭子萁 

 
2.隊    名：海中天會館 

領  隊：徐媽媽   教  練：徐聰輝    管理:徐勃曦   隊 長:陳慧霖 

隊  員：徐榮鴻 黃景白 張力偉 翁樸淨 馮建仁 婁鳳祥 黃士軒 

 
3.隊    名：晉安製藥(藍) 

領  隊：陳揚清   教  練：鄒偉豪    管理:林正堂   隊 長:許美琪 

隊  員：鄒偉豪 王鴻吉 簡國偉 劉建志 盧威銘 潘勁丞 陳婷倖 

 
4.隊    名：晉安製藥(紅) 

領  隊：陳揚清   教  練：鄒偉豪    管理:林正堂   隊 長:陳揚清 

隊  員：林正堂 陳柏昌 潘旻奇 徐光亞 林冠銘 何傳吉 黃文廷 

 

5.隊    名：北昌 

領  隊：彭振國   教  練：林睿騰    管理:張瓏寬   隊 長:林睿騰 

隊  員：吳銘裕 李佳祥 趙賢德 劉樺軒 黃美玲 范惠玲 林香明 張瓏寬 

 

6.隊    名：輕鬆打 

領  隊：童慶和   教  練：宋東誠    管理:王澄章   隊 長:童慶和 

隊  員：宋東誠 陳永松 吳國順 林素蓮 張淑敏 王澄章 宋靜雯  

 

7.隊    名：采林行 

領  隊：徐嘉鴻   教  練：張授權    管理:李承昌   隊 長:黃治群 

隊  員：許淮原 李承昌 蔡政霖 黃泰升 葛青萍 劉沅翰 張授權  

 

8.隊    名：JOOLA 

領  隊：施嘉勇    教  練：春明汗   管理:蔡如溱   隊 長: 陳奎邑 

隊  員：盧香如 游家倫 李汪勝 李元睿 周建輝 馮紀國 

 



 

9.隊    名：YASAKA 

領  隊：施嘉勇    教  練：春明汗   管理:蔡如溱  隊 長:施嘉勇 

隊  員：蔡勇 黃培辰 廖志民 王慶傑 施嘉勇 蔡如溱 周冠峰 春明汗 

 

10.隊    名：NITTAKU 

領  隊：施嘉勇    教  練：春明汗   管理:蔡如溱  隊 長: 陳嘉冕 

隊  員：賴泉源 周兆平 陳嘉冕 洪威信 洪恩霖 林賜聰 楊憲穎 黃展雲 

 

11.隊    名：練愛乒乓 

領  隊：吳麗娟    教  練：張尚人   管理:吳麗娟  隊 長: 吳麗娟 

隊  員：潘杰秀 曾元德 胡朝景 葉建助 邱奕承 李裕仁 吳信廣 楊憲穎 

 

12.隊    名：幸福卓溪 A 

領  隊：呂必賢     教  練:呂美玉    管理:余栽木  隊 長:林萬金 

隊  員：余栽木 高強生 陳乙諄 李秋霞 朱黛 周文軍 

 

13.隊    名：幸福卓溪 B 

領  隊：呂必賢     教  練:呂美玉    管理:余栽木  隊 長:高榮生 

隊  員：魏國光 馮興華 呂美玉 練志明 李嘉琳 金萬輝  

 

14.隊    名：花蓮縣老人會 

領  隊：高明星     教  練:林文仁    管理:林睿宏  隊 長:李光廣 

隊  員：林根元 林睿宏 林文仁 邱盛豐 鄭世傳 高明星 

 

15.隊    名：花蓮市老人會 

領  隊：洪振玉     教  練:簡春生    管理:陳敏樂  隊 長:簡春生 

隊  員：梁志榮 鄭沾誠 陳高爵 林文富 張振發 茅大志 陳奕呈 吳雨龍  

 

16.隊    名：木木桌球空間白 

領  隊：林俊雄     教  練:鄭鈞百    管理:林芷    隊 長:鄭鈞百 

隊  員：周駿男 陳柔燁 陳馨儀 鄧泳錦 蔡明浩 劉家庭 王上偉 

 

17.隊    名：木木桌球空間紅 

領  隊：林俊雄     教  練:林芷 林佑 管理:林芷    隊 長:林俊雄 

隊  員：廖文銘 呂彥 林慶宏 徐仲徽 林學佑 張舜涵 林芷 

 



 

18.隊    名：木木桌球空間藍 

領  隊：林俊雄     教  練:陳柔燁    管理:林芷    隊 長:劉仁智 

隊  員：楊正翔 陳威宏 吳信德 簡誌寬 趙天昊 劉瑋軒 黃春美 

 

19.隊    名：慈濟科大 

領  隊：羅文瑞     教  練:王錠堯    管理:林筱瑋  隊 長:王錠堯 

隊  員：陳駿閎 陳冠煌 呂家誠 李娟娟 邱麗月 張承恩  

 

20.隊    名：校長隊 

領  隊：陳文財     教  練:陳力      管理:張炳仁  隊 長:張佑先 

隊  員：陳文財 呂俊宏 陳力 邱國豐 張炳仁 胡智翔 古湯政斌  

 

21.隊    名：瓦瓦世早午餐 A隊 

領  隊：江家瑋     教  練:郭彥旻    管理:賴芝綺  隊 長:江家瑋    

隊  員：鄭翔竹 吳鼎玉 張書誠 黃彥彬 郭彥旻 彭文浩 賴芝綺  

 

22.隊    名：瓦瓦世早午餐 B隊 

領  隊：郭麗雲     教  練:鄭翔竹    管理:賴芝綺  隊 長:謝沛恩    

隊  員：陳宏傑 葉庭瑄 葉庭瑜 黃永勁 詹承浩 李培綸 康育銓 

 

23.隊    名：靠山的萬榮鄉 

領  隊：林新銀     教  練:          管理:田玉珍  隊 長:林新銀    

隊  員：林奕昇 江德義 陳冠宇 林顯智 林奕翔 江平璉 余家豪 

 

24.隊    名：臺東縣立寶桑國中(紅) 

領  隊：洪榮威     教  練:蔡凰君    管理:劉勇志  隊 長:陳沛予    

隊  員：吳家瑋 張晉銘 李學綸 王恩 杜依霖 胡佳琦 劉勇志  

 

25.隊    名：臺東縣立寶桑國中(藍) 

領  隊：洪榮威     教  練:蔡凰君    管理:劉勇志  隊 長:林宸漢    

隊  員：何佳軒 張以恆 胡沛恩 楊聖文 羅可妍 林怡妗 林少鈞  

 

26.隊    名：亞立桌球館 

領  隊：呂俊宏     教  練:林文成    管理: 陳廷順  隊 長:陳廷順    

隊  員：陳銓仁 陳繹童 蕭企成 陳廷榮 方子健 徐啟軒 李孟璠 楊元凱 

 



 

27.隊    名：玉里國小 

領  隊：張佑先   教  練：鄭星揚    管理：何譯文  隊 長:呂雅偉 

隊  員：黃志中 任家良 溫承熹 黃彥鈞 王碩呈 方悊瑋 張佑先 陳定宏 

 

28.隊    名：玉全診所 

領  隊：官志中   教  練：邱顯育    管理：李文山  隊 長:官志中 

隊  員：陳柏叡 李敏軒 陳品州 邱顯育 李文山 黃清亮 鄭星揚 何譯文 

 

29.隊    名：玉里桌委 

領  隊：官志中   教  練：鄧善愷    管理：張東興  隊 長:鄧善愷 

隊  員：謝德仁 林韋程 王俊昇 朱瑞光 李清標 蔡博忠 黃國斌 陳其澤 

 

30.隊    名：淡江學姊好正 

領  隊：黃玉婷   教  練：蔡明峰    管理：林奕銘  隊 長:黃玉婷 

隊  員：李旻軒 蔡明峰 陳宏傑 呂理言 顏子涵 林奕銘 涂堂偉 

 

31.隊    名：山東魯能 

領  隊：施嘉勇    教  練：         管理:蔡如溱  隊 長:劉松維 

隊  員：陳聖復 施妤潔 朱賢治 陳明慶 巴霖 張謙伯 

 

32.隊    名：吉服隊 

領  隊：劉世添    教  練：洪武雄   管理:鍾岳城  隊 長：李國賢 

隊  員：史聖康 吳慕青 呂雅聖 張尚人 徐文彬 鍾岳城 葉千輝 

 

33.隊    名：國風校友隊 

領  隊：江澄宗    教  練：林武正   管理:鄧兆岐  隊 長：江彥柏 

隊  員：鄧力愷 留羽綸 程星竣 彭駿宇 林宇涵 鄭丞佑 彭宥鈞 

 

 

 

 

 

 

 

 



【國中團體組】共 6 隊 

1.隊    名：花崗國中 

領   隊：李恩銘   教  練：杜靈玉  管  理:駱士傑  隊 長:林均羲 

隊   員：侯定騫 黃駿曜 蔡鎮安 

 

2.隊    名：宜昌國中    

領    隊：陳玉明  教  練：郭彥旻  管  理:郭彥旻  隊 長:江家渝 

隊    員：邱詠蓉 鄭凱文 卓宜揚   

 

3.隊    名：國風國中 

領    隊：劉文彥  教  練：        管  理:黃友伶  隊 長:張家馨  

隊    員：王楷甯 許君慈 留婕縈 

 

4.隊    名：美崙國中 A 

領    隊：孫台育  教  練：林惠嘩  管  理:許智翔  隊 長:謝子欣  

隊    員：徐翊齊 蘇敬謙 

 

5.隊    名：美崙國中 B 

領    隊：孫台育  教  練：林惠嘩  管  理:許智翔  隊 長:黃克皓 

隊    員：劉品佑 涂語謙 劉坤元 

 

6.隊    名：鳳林國中 

領    隊：羅崇禧  教  練：林文成  管  理:鍾孔麟  隊 長:沈昱承 

隊    員：曾家恩 黃冠翊 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



【國小團體組】共 25 隊 

1.隊    名：東華附小 A 

領  隊：鮑明鈞     管  理:朱柏豪      教  練：李文瑞 

隊  長：陳冠軒     隊  員:張暐笙 楊喆甯 米家樂 羅宜哲 

 

2.隊    名：東華附小 B 

領  隊：鮑明鈞     管  理:朱柏豪      教  練：李文瑞 

隊  長：楊蕎語     隊  員:陳柏鈞 蔡格非 蔡承恩 洪楷博  

  

3.隊    名：東華附小 C 

領  隊：鮑明鈞     管  理:朱柏豪      教  練：李文瑞 

隊  長：王維凡     隊  員:張敬思 王琛博 王少鴻 黃翊軒 

 

4.隊    名：東華附小 D 

領  隊：鮑明鈞     管  理:朱柏豪     教  練：李文瑞 

隊  長：鄧宇秀     隊  員:董家瑜 彭鈺喬 曾柏瑜 游詠棣  

 

5.隊    名：東華附小 E 

領  隊：鮑明鈞     管  理:朱柏豪     教  練：李文瑞 

隊  長：林朝智     隊  員:陳悅學 徐梓皓 何秉儒 林言臻 

 

6.隊    名：宜昌國小 A 

領  隊：李國明     管  理:涂花嘉     教  練：郭彥旻 

隊  長：蔡家禎     隊  員:陳定軒 邱韶芃 鄭芯蓁 

  

7.隊    名：宜昌國小 B 

領  隊：李國明     管  理:涂花嘉     教  練：郭彥旻 

隊  長：陳育霖     隊  員:邱韶芊 陳定緯 梁王婕洳 陳怡菀 

  

8.隊    名：明義國小 A 

領  隊：吳惠貞     管  理: 徐德彬     教  練：江家瑋 

隊  長：田恩睿     隊  員: 廖浩辰 林冠勳 張貽亘  

 
9.隊    名：明義國小 B 

領  隊：吳惠貞     管  理: 徐德彬     教  練：江家瑋 

隊  長：張倢睿     隊  員: 李均泰 李均達 陳彥妤 林祐生  



 

10.隊    名：鑄強國小綠 

領  隊：孫月眉     管  理:練淑貞     教  練：杜靈玉、林劭恩 

隊  長：許倚睿     隊  員:吳冠頡 楊志凱 林宇哲 

 

11.隊    名：鑄強國小黃 

領  隊：孫月眉     管  理:練淑貞     教  練：杜靈玉、林劭恩 

隊  長：陳喬妍     隊  員:林丙宸 陳柏文 王楷毅 

 

12.隊    名：鑄強國小藍 

領  隊：孫月眉     管  理:練淑貞     教  練：杜靈玉、林劭恩 

隊  長：廖邦耘     隊  員:邱建軒 曾鈺麟 歐旂瑞 

 

13.隊    名：鑄強國小紅 

領  隊：孫月眉     管  理:練淑貞     教  練：杜靈玉、林劭恩 

隊  長：陳柏妤     隊  員:徐子耕 吳紹淮 周祐羽 

 

14.隊    名：鑄強國小白 

領  隊：孫月眉     管  理:練淑貞     教  練：杜靈玉、林劭恩 

隊  長：古聖喬     隊  員:施浩崴 陳霆 陳喬妤 

 

15.隊    名：佳民國小 

領  隊：游彥中     管  理:胡麗玉     教  練：春明汗 

隊  長：林念祖     隊  員:尤柏竣 陳鈺祥 呂安鈞 邱珉晨 

 

16.隊    名：北濱國小 A 隊 

領  隊：周春玉     管  理:林秀燕     教  練：賴芝綺 

隊  長：孫逸安     隊  員:張孟璇 張羽忻 黃鈺婷 郭宸妍 

 

17.隊    名：北濱國小 B 隊 

領  隊：周春玉     管  理:林秀燕     教  練：賴芝綺 

隊  長：黃鈺芸     隊  員:孟以清 孫逸平 余嘉仁 

 

18.隊    名：慶豐國小 

領  隊：王曉雯     管  理:林秀冠     教  練：張振發 

隊  長：林予杰     隊  員:冬牧豪 謝昕典 王暄硯 

 



19.隊    名：海星國小藍 

領  隊：吳煒增     管  理:姜智騰     教  練：江家瑋 

隊  長：李泓毅     隊  員:陳鉅尹 劉齊倫 張馨 

 

20.隊    名：海星國小紅 

領  隊：吳煒增     管  理:姜智騰     教  練：林劭恩 

隊  長：邱則育     隊  員:陳品睿 李元甄 顏源璨 

 

21.隊    名：玉里國小 

領  隊：張佑先     管  理:陳文玲     教  練：何譯文 

隊  長：陳其澤     隊  員:彭友威 黃承昱 蔡品瀚 

 

22.隊    名：中城國小 

領  隊：李東泰     管  理:古松育     教  練：鄭星揚 

隊  長：黃博偉     隊  員:鄭貽昇 黃冠傑 羅筑齡 周庭瑜 

 

23.隊    名：鳳林國小 

領  隊：李國清     管  理:田興盛     教  練：田興盛 

隊  長：田鎧彥     隊  員:楊承睿 陳蕾合 邱莛㝢 

 

24.隊    名：中原國小 A 

領  隊：干仁賢     管  理:黃彥彬     教  練：黃彥彬 

隊  長：黃宇任     隊  員:柳宇翔 歐陽陞 李承睿 

 

25.隊    名：中原國小 B 

領  隊：干仁賢     管  理:黃彥彬     教  練：黃彥彬 

隊  長：廖丞宥     隊  員:鍾尚庭 李炫宇 李玉楓 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



【幼童個人組】共 17 隊(83 位) 

1.隊    名：北濱國小 

領  隊：周春玉     管  理:林秀燕      教  練：賴芝綺 

隊  員：伊恩熹 蕭忠晴 偕慕真 阮歆棠 陳法旭 周羽彤     

 

2.隊    名：東華附小 

領  隊：鮑明鈞     管  理:朱柏豪      教  練：李文瑞 

隊  員：黃翊睿 李亮辰 簡宏喆 張樂恩 邱品霖 邱嘉凱 黃詠勛 余威廷 

 

3.隊    名：復興國小-波斯頓國際實驗教育機構 

領  隊：蔡博宇     管  理:            教  練：江家緯  

隊  員：陳璿冰  

 

4.隊    名：北昌國小 

領  隊：陳俊雄     管  理:謝明璋     教  練：鄭翔竹 

隊  員：沈昊佑 黃子紘 吳逸凡 郭承翰 陳泳睿 黃樂晴 侯品岑  

 

5.隊    名：明廉國小 

領  隊：方智明     管  理:潘建宏     教  練：賴芝綺 

隊  員：王奕勛 馮湘芸 陳泓諺 蘇宥靜 鄭楷叡 葉奇恩 張祐源 沈洋  

 

6.隊    名：佳民國小 

領  隊：游彥中     管  理:胡麗玉     教  練：春明汗 

隊  員：張朝翔 邱珉昊 梁心蕾 楊苡晴 李芯菲 呂旻綾 

 

7.隊    名：鑄強國小 

領  隊：孫月眉     管  理:練淑貞     教  練：林劭恩 杜靈玉 

隊  員：劉陶縉 邱澈宣 郭奕辰 吳浩宇 廖硯鈞 曾柏墿 姜恩駿 趙家瀚 

 

8.隊    名：海星國小 

領  隊：吳煒增     管  理:姜智騰     教  練：林劭恩 江家瑋 

隊  員：顏源曜 周耕霆 李芯霈 

 

9.隊    名：中正國小 

領  隊：楊陳榮     管  理:郭彥旻     教  練：郭彥旻 

隊  員：余昕曄 葉光緯 張家妤  



 

10.隊    名：玉里國小 

領  隊：張佑先     管  理:何譯文     教  練：鄭星揚 

隊  員：李浩宇 張少棠 陳孝宇 歐佳龍 林品潔 林品蓁 陳宥均 

 

11.隊    名：北林國小 

領  隊：朱天德     管  理:李國隆     教  練：莊美玲 

隊  員：楊雨潔 楊雨潼 

 

12.隊    名：宜昌國小 

領  隊：李國明     管  理:涂花嘉     教  練：郭彥旻 

隊  員：巫維晞 簡沛恩 林苡恩 邱唯心 陳碃錂 吳奕霈 孫云晞 黃彥捷 

 

13.隊    名：中城國小 

領  隊：李東泰     管  理:古松育     教  練：鄭星揚 

隊  員：羅筑萱 

 

14.隊    名：中原國小 

領  隊：干仁賢     管  理:黃彥彬     教  練：黃彥彬 

隊  員：林見成 楊珺淵 張淮鈞 房承瑋 陳瑞澤 

 

15.隊    名：明義國小 

領  隊：吳惠貞     管  理:徐德彬     教  練：江家瑋 

隊  員：田佳禾 梁允豪 廖綸翰 鄧莉凡 樂欣 黃霏 徐敬倫 張庭瑜 

 

16.隊    名：西寶國小 

領  隊：李志成     管  理:           教  練：黃毅斌  

隊  員：施碩淵  

 

17.隊    名：慈濟大學附屬高級中學附設國民小學部 

領  隊：李玲惠     管  理:           教  練：劉松維 

隊  員：劉宥陞 

 

 

 

 



【社會組】初賽賽程表-1 

各組取二名進入複賽 

 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.花蓮市老人會 

 

 B A 
12 1 

23 

2 

24 

13 

1.海中天會館  

2.輕鬆打  

4.北昌  

 

 

5.木木桌球空間白  6.練愛乒乓  

9.NITTAKU 

 

 D C 
14 3 

25 

4 

26 

15 

7.瓦瓦世早午餐 A 隊  

8.玉里桌委  

10.淡江學姊好正  

 

 

11.幸福卓溪 A  12.山東魯能 



【社會組】初賽賽程表-2 

各組取二名進入複賽 

 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.瓦瓦世早午餐 B隊 

 

 F E 
16 5 

27 

6 

28 

17 

13.木木桌球空間紅  

14.臺東縣立寶桑國中(藍)  

16.亞立桌球館  

 

 

17.YASAKA  18.玉里國小 

21.臺東縣立寶桑國中(紅) 

 

 H G 
18 7 

29 

8 

30 

19 

19.采林行  

20.晉安製藥(藍)  

22.慈濟科大  

 

 

23.晉安製藥(紅)  24.國風校友隊  



【社會組】初賽賽程表-3 

各組取二名進入複賽 

 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.幸福卓溪 B 

 

 

K 
22 

33 

11 

J I 
20 9 

31 

10 

32 

21 

25.吉服隊  

26.花蓮市老人會  

28.校長隊 

  

 

 

29.慈濟潛能開發桌球隊  30.木木桌球空間藍 

31.靠山的萬榮鄉 

 

32.JOOLA  33.玉全診所  



【國中團體組】 

循環賽賽程表  
 
 
 

 1美崙國中 A 2宜昌國中 3國風國中 4美崙國中 B 5花崗國中 6鳳林國中 
積分 

總和 

排名 

順序 

1 美崙國中 A  
第一場 第十三場 第四場 第十場 第七場 

 
 

2 宜昌國中 
第一場 

 
第九場 第十二場 第十四場 第五場 

 
 

3 國風國中 
第十三場 第九場 

 
第二場 第六場 第十一場 

 
 

4美崙國中 B 
第四場 第十二場 第二場 

 
第八場 第十五場 

 
 

5花崗國中 
第十場 第十四場 第六場 第八場 

 
第三場 

 
 

6鳳林國中 
第七場 第五場 第十一場 第十五場 第三場 

 
 

 



【國小團體組】初賽賽程表-1 

各組取二名進入複賽 

 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.中原 B 

 

 

C 
12 

21 

3 

B A 
10 1 

19 

2 

20 

11 

1.明義 B  

2.東華 A  

4.鑄強白  

 

 

5.中城  6.明義 A 

7.宜昌 A  

 

8.海星紅  9.慶豐  



【國小團體組】初賽賽程表-2 

各組取二名進入複賽 

 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.東華 C 

 

 

F 
15 

24 

6 

E D 
13 4 

22 

5 

23 

14 

10.鑄強黃  

11.北濱 A  

13.中原 A  

 

 

14.鳳林  15.鑄強藍 

16.宜昌 B  

 

17.東華 B  18.海星藍  



【國小團體組】初賽賽程表-3 

各組取二名進入複賽 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

G 

19.佳民  

20.東華 D  21.鑄強紅 

25 

18 

8 9 

22.玉里  

23.東華 E  25.北濱 B  

H 

16 7 

17 

27 26 

24.鑄強綠 



【幼童個人組】初賽賽程表-1 

各組取一名進入複賽，初賽每場採三局兩勝制，複賽每場採五局三勝制 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.張淮鈞 

 

 B A 
30 1 

59 

2 

60 

31 

1.黃彥捷  

2.鄧莉凡  

4.陳瑞澤  

 

 

5.伊恩熹  6.廖綸翰  

9. 黃  霏 

 

 D C 
32 3 

61 

4 

62 

33 

7.羅筑萱  

8.蕭忠晴  

10.施碩淵  

 

 

11.楊珺淵  12.徐敬倫  



【幼童個人組】初賽賽程表-2 

各組取一名進入複賽，初賽每場採三局兩勝制，複賽每場採五局三勝制 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.房承瑋 

 

 F E 
34 5 

63 

6 

64 

35 

13.馮湘芸  

14.顏源曜  

16.偕慕真  

 

 

17.張家妤  18.李浩宇  

21.阮歆棠 

 

 H G 
36 7 

65 

8 

66 

37 

19.吳奕霈  

20.黃子紘  

22.王奕勛  

 

 

23.林苡恩 24.梁允豪  



【幼童個人組】初賽賽程表-3 

各組取一名進入複賽，初賽每場採三局兩勝制，複賽每場採五局三勝制 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.吳逸凡 

 

 J I 
38 9 

67 

10 

68 

39 

25.張祐源  

26.張朝翔  

28.陳法旭  

 

 

29.吳浩宇  30.郭承翰  

33.陳碃錂 

 

 L K 
40 11 

69 

12 

70 

41 

31.楊雨潔  

32.周羽彤  

34.陳宥均 

 

 

35.邱珉昊  36.黃翊睿  



【幼童個人組】初賽賽程表-4 

各組取一名進入複賽，初賽每場採三局兩勝制，複賽每場採五局三勝制 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

39.張少棠 

 

 N M 
42 13 

71 

14 

72 

43 

37.周耕霆  

38.簡宏喆  

40.李亮辰  

 

 

41.邱澈宣  42.孫云晞  

45.陳孝宇 

 

 P O 
44 15 

73 

16 

74 

45 

43.林見成  

44.巫維晞  

46.林品蓁  

 

 

47.張庭瑜  48.楊雨潼  



【幼童個人組】初賽賽程表-5 

各組取一名進入複賽，初賽每場採三局兩勝制，複賽每場採五局三勝制 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

51.劉宥陞 

 

 R Q 
46 17 

75 

18 

76 

47 

49.張樂恩  

50.廖硯鈞  

52.蘇宥靜  

 

 

53.李芯霈  54.余昕曄  

57.邱唯心 

 

 T S 
48 19 

77 

20 

78 

49 

55.樂  欣  

56.陳泓諺  

58.邱品霖  

 

 

59.曾柏墿  60.田佳禾  



【幼童個人組】初賽賽程表-6 
各組取一名進入複賽，初賽每場採三局兩勝制，複賽每場採五局三勝制 

 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

63.郭奕辰  

 

 

W 
52 

81 

23 

V U 
50 21 

79 

22 

80 

51 

61.梁心蕾  

62.沈昊佑  

64.邱嘉凱  

 

 

65.姜恩駿  66.侯品岑  

67.林品潔  

 

68.劉陶縉  69.楊苡晴  



【幼童個人組】初賽賽程表-7 
各組取一名進入複賽，初賽每場採三局兩勝制，複賽每場採五局三勝制 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

X 

70.沈洋  

71.趙家瀚  72.黃詠勛  

82 

24 53 

54 25 

83 

73.陳璿冰  

74.余威廷  75.黃樂晴  

Y 



【幼童個人組】初賽賽程表-8 
各組取二名進入複賽，初賽每場採三局兩勝制，複賽每場採五局三勝制 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Z 

76.鄭楷叡 

77.呂旻綾  79.簡沛恩  

56 

58 

28 29 

80.李芯菲  

81.歐佳龍  83.葉奇恩  

AA 

85 84 

57 

87 86 

82.葉光緯  

27 26 

55 

78.陳泳睿  



   109年度花蓮縣「縣長盃」桌球錦標賽時間表 

        組  別 

日 時    場 

期   間     次 

社會組 國中組 國小組 幼童組 

七 

月 

十
一 

日 

08：00 會  場  報  到 

08：20 開  幕  典  禮 

08：30 1~5   1~10 

09：00  一~二 1~9 11~20 

09：30 6~11   21~29 

10：00  三~四 10~18 30~40 

10：30 12~22   41~50 

11：00  五~六  51~58 
11：30 23~33  19~27 59~70 
12：00  七~八  71~80 
12：30 一~六   81~87 

13：00  九~十 一~八 一~十三 

13：30 七~十四   十四~二一 

14：00  十一~十四 九~十二  

14：30 十五~十八   二二~二五 

15：00  十五 十三~十四  

16：00 十九~二十   二六~二八 

17：00 二一  十五  

 頒發獎盃 

  

 
本賽程表內，場次數字說明：阿拉伯數字表示預賽場次，國

字部份表示複賽的比賽場次。 

本次比賽使用十張球檯 



 

109年度花蓮縣「縣長盃」桌球錦標賽申訴書 

被  申 

訴  者 

姓  名 

 
單 

位 
 

參 加 

組 別 
 

申  訴 

事  由 
 

證 明 

文 件 
 

申  訴 

單  位 
 

裁判長 

意  見 
 

大  會 

裁  示 
 



   109年度花蓮縣「縣長盃」桌球錦標賽成績表 

      比賽時間：109年 7月 11日                         比賽地點：花蓮桌球訓練站 

組別 成績 

社會組團體賽 

冠軍 亞軍 季軍 季軍 

    

國中組團體賽 

冠軍 亞軍 季軍 季軍 

    

優勝 優勝 優勝 優勝 

    

國小組團體賽 

冠軍 亞軍 季軍 季軍 

    

優勝 優勝 優勝 優勝 

    

幼童組個人賽 

冠軍 亞軍 季軍 季軍 

    

優勝 優勝 優勝 優勝 
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